

2024 Erasmus (+) KA 131 Öğrenim Hareketliliği Öğrenci Seçimlerinde Değerlendirme Ölçütleri

1. Son dönem itibari ile (2023-2024 güz dönemi sonu itibariyle) kümülatif not ortalaması (cGPA),
2. İngilizce dil bilgisi (Öğrencinin Erasmus Öğrenim Puanı= Son dönem itibari ile kümülatif not ortalaması \times %50 + İngilizce sınav sonucu \times %50)

Yukarıdaki şekilde hesaplanan Erasmus Öğrenim Puanını etkileyen durumlar:

1. Daha önce Erasmus Programından yararlanma : -10 puan (Toplam 100 puan üzerinden) Daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın, hibeli veya hibesiz yararlanmış olma ayrımı yapılmaksızın) öğrencilerin Erasmus Öğrenim Puanlarından 10'ar puan azaltma uygulanır. Daha önce yararlanma durumunda -10 puan uygulanması, önceki öğrenim kademesinde gerçekleştirilen hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır.

2. Engelli öğrencilerin (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) Erasmus Öğrenim Puanlarına 10 puan ekleme yapılır. Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. Engelli öğrencilerimizin, engellilik durumuna ilişkin ONAYLI belgenin taranmış kopyasını sisteme yüklemeleri gerekir. Sisteme onaylı belge yükleyen öğrencilerimizin, ilgili belgenin orginalini başvuru tarih aralığı içinde Uluslararası İlişkiler Ofisine teslim etmeleri gerekir.

3. Şehit veya Gazi çocuğu veya eşi olma durumunda (durumun belgelenmesi kaydıyla*) öğrencilerimizin Erasmus Öğrenim Puanlarına 15 puan ekleme yapılır. Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

*Şehit veya Gazi eş veya çocuğu olma durumu mevcut ise bu durumlara ilişkin ONAYLI belgenin taranmış kopyasının sisteme yüklenmesi gerekir. Sisteme onaylı belge yükleyen öğrencilerimizin, ilgili belgenin orginalini başvuru tarih aralığı içinde Uluslararası İlişkiler Ofisine teslim etmeleri gerekir.

4. Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılacak öğrencilerin Erasmus Öğrenim Puanlarından 10 puan azaltma uygulanır.

5. 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilerimizin, (durumun belgelenmesi kaydıyla) Erasmus Öğrenim Puanlarına 10 puan ekleme yapılır. Bu durumdaki öğrencilerin önceliklendirme için (önceliklendirme: 10 puan ekleme) Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmeleri gerekmektedir. Duruma ilişkin ONAYLI belgenin taranmış kopyasının sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Sisteme onaylı belge yükleyen öğrencilerimizin, ilgili belgenin orginalini başvuru tarih aralığı içinde Uluslararası İlişkiler Ofisine teslim etmeleri gerekir.

6. Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar. Öğrencilerimizin Erasmus Öğrenim Puanlarına 10 puan ekleme yapılır. Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçildiği takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci seçilmediği takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 2023 Erasmus Öğrenci Başvurularında (Öğrenim&Staj) bu durumda 10 puan ekleme almış ve seçilmiş öğrencilerimize tekrar başvuruları durumunda 10 puan eklemesi yapılmaz. Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alan öğrencilerimizin duruma ilişkin ONAYLI belgenin taranmış kopyasını veya barkodlu E-Devlet çıktısını sisteme yüklemeleri gerekir. Sisteme onaylı belge yükleyen öğrencilerimizin, ilgili belgenin orginalini başvuru tarih aralığı içinde Uluslararası İlişkiler Ofisine teslim etmeleri gerekir.

7. Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmayan (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır) öğrencilerin Erasmus Öğrenim Puanlarından 5 puan azaltma uygulanır.

8. Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde Öğrenim veya Staj Hareketliliğine seçilmiş, fakat zorunlu bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirilmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına rağmen gerçekleştirilmeyen her faaliyet için Erasmus Öğrenim Puanlarından 10 puan azaltma uygulanır.

Daha önceki seçim döneminde yerleştirilme ve vazgeçmelere ilişkin puan kesinti prosedürü

(Öğrenim Hareketliliği): Asil Listeye Yerleştirilmiş Öğrencilerin

- Yurtdışı Başvuru son tarihinden 10 gün önceye kadar gitmekten vazgeçtiklerini Uluslararası İlişkiler Ofisine bildirmeleri durumunda Erasmus Öğrenim Puanlarına azaltma uygulanmaz (0 Puan)
- Yurtdışı Başvuru son tarihine 10 günden daha yakın bir zamanda gitmekten vazgeçtiklerini Uluslararası İlişkiler Ofisine bildirmeleri ve vazgeçişlerinin sebebinin zorunlu bir sebep olmaması durumunda Erasmus Öğrenim Puanlarına 10 puan azaltma uygulanır (-10 Puan)
- Yurtdışı Başvuru son tarihine 10 günden daha yakın bir zamanda gitmekten vazgeçtiklerini Uluslararası İlişkiler Ofisine bildirmeleri ve vazgeçişlerinin sebebinin zorunlu bir sebep olması durumunda Erasmus Öğrenim Puanlarından azaltma uygulanmaz (0 Puan)

Yedek Listedeki Öğrencilere Kontenjan Hakkı Doğması Durumunda Öğrencilerin

- Yurtdışı Başvuru son tarihinden 3 gün önceye kadar gitmekten vazgeçtiklerini Uluslararası İlişkiler Ofisine bildirmeleri durumunda Erasmus Öğrenim Puanlarına azaltma uygulanmaz (0 Puan)
- Yurtdışı Başvuru son tarihine 3 günden daha yakın bir zamanda gitmekten vazgeçtiklerini Uluslararası İlişkiler Ofisine bildirmeleri ve vazgeçişlerinin sebebinin zorunlu bir sebep olmaması durumunda Erasmus Öğrenim Puanlarına 10 puan azaltma uygulanır (-10 Puan)
- Yurtdışı Başvuru son tarihine 3 günden daha yakın bir zamanda gitmekten vazgeçtiklerini Uluslararası İlişkiler Ofisine bildirmeleri ve vazgeçişlerinin sebebinin zorunlu bir sebep (hastalık vs.) olması durumunda Erasmus Öğrenim Puanlarına azaltma uygulanmaz (0 Puan)

Daha önceki seçim döneminde seçilme ve vazgeçmelere ilişkin Staj Hareketliliği puan kesinti prosedürü için staj hareketliliği sayfasını ziyaret ediniz.

9. Öğrenim ve Staj hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne 10 puan azaltma uygulanır): Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve değerlendirme süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten faydalanmayan bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette eksiltme uygulanmasını tercih ettiği online başvuru formunda öğrenciye sorulmaktadır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda ise, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır.